

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 101/ 1	Číslo ZBV: 6
---	---	---------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s.
Tuřanka 1554/115 b, Slatina, 627 00 Brno
IČ: 463 42 796

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.3	-834 338,29	6 277 984,43	5 443 646,14

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6	-834 338,29	6 277 984,43	5 443 646,14

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

Změnový list																											
Název Stavby dle SoD: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 101 / 1																									
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007		Číslo ZBV / Skupina změny: 6 / 3																									
Strany smlouvy o dílo S-2677/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.10.2022 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, Slatina, 627 00 Brno																											
Přílohy Změnového listu: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 30%;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do Skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>7. Soupis prací SO po všech změnách</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td style="text-align: center;">49</td> <td>počet listů</td> </tr> </table>		1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	1	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů	5. Přehled zařazení změn do Skupin	1	počet listů	6. Přehled dokladů	1	počet listů	7. Soupis prací SO po všech změnách	2	počet listů	Další doklady dle přehledu dokladů	49	počet listů	Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
1. Krycí list	1	počet listů																									
2. Změnový list	1	počet listů																									
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																									
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů																									
5. Přehled zařazení změn do Skupin	1	počet listů																									
6. Přehled dokladů	1	počet listů																									
7. Soupis prací SO po všech změnách	2	počet listů																									
Další doklady dle přehledu dokladů	49	počet listů																									
Iniciátor Změny: Zhotovitel ve shodě s objednatелем Předmiot Změny: Dopravování dle RDS, Doplnění prvků kanalizace a odvodnění komunikace																											
Název (dílčí) Změny: Změna Doplnění bezpečnostních prvků komunikace a systému odkanalizování povrchových vod Popis a zdůvodnění Změny: Dílčí změna 1 - úprava v rámci RDS: V rámci dopravování RDS došlo k podrobnému zaměření vozovky mimo SO 201/most/ na SO 101 komunikace a bylo zjištěno že příčný sklon stáv. vozovky není v souladu s dnes platnými normami a zejména pak s požadavky na odtokové poměry z toho důvodu muselo dojít k úpravě silnice v předmostích do větší hloubky tak, aby nový stav odpovídal dnešním normám. Čímž dochází k upřesnění oproti PDPS dílčích výkazů výměr v rámci zpracování RDS a k úpravě rozsahu některých stavebních prací a k úpravě množství materiálových položek. V souvislosti se zpřesněním výškového a směrového řešení došlo k úpravě rozsahu rekonstrukce vozovky v celé tloušťce její konstrukce před mostem a za mostem. Změna vyvolává i nové položky z důvodu změny konstrukčních mocností vrstev je nutné použít jiné položky - dle norem - např. položka 26 ACO 11S tl 40mm, musí nově být ACO 11S tl 50mm pol. 51.apod. Výše popsaná skutečnost je pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídaná, jelikož v mezidobí mezi zadáním zadávací dokumentace a samotnou realizací díla došlo k úpravě platných norem týkající se příčného sklonu. Zadavatele nemoh v době zadávání rozumně předvídat tuto normovou změnu.																											
Dílčí změna 2/nevýhovující stav kanál. a svodidel/ V rámci výstavby objektu komunikace SO 101 byly zjištěny závady na dešťové kanalizaci a na svodidlech, kdy dešťová kanalizace pod SO 101 byla ucpána /byl tedy proveden monitoring na základě pokynu objednatel/ byly poničené původní šachty za OP1 a OP11 Uliční vpustě byly v nevhodné jak výškové tak směrové úrovni proti úrovni obrusu komunikace a nebyly tak funkční, dále byly některé vpusti zastížené v nevhovujícím stavu, kdy byly popraskané betonové skruže a mříže vpustí- bylo rozhodnuto objednatелем o výškové a směrové úpravě UV a též výměně skruží a mříží UV. Dále pak původní řešení /PDPS/ neuvažovalo s výměnou svodidel a sloupků svodidel, od vypracování PDPS do zahájení realizace došlo k podstatnému zhoršení stavu, zastížený stav při výstavbě byl nevhovující, kdy svodidla byla poškozena v mnoha místech. Byly zdeformované pásnice a poničené sloupky, promáčkly deformační válce a porušené PKO. Dále samotné směrové a výškové vedení svodidel bylo nevhovující. Na základě pokynu Zástupce Objednatelky byly provedeny dodatečné práce, kterými byl odstraněn stávající nevhovující stav. Tyto skutečnosti nebylo možné v rámci PDPS a místního šetření v rámci projektování PDPS úpravy silnice zjistit, protože mezi PDPS a RDS byla značná časová prodleva a došlo k zhoršení stavu a též některé šachty byly přeasfaltovány a byly nepřístupné, skutečný stav věci byl odhalen až při rekonstrukci při odkrytí a pročištění kcí. Tyto skutečnosti tedy nebylo možné ze strany zadavatele jednajícího s náležitou péčí v době přípravy zadávací dokumentace rozumně předvídat.																											
Jedná se o Změnu z nepředvídaných důvodů, která je podle č. 5, odst. 5.1 písm. c), resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.																											
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">-834 338,29</td> <td style="text-align: center;">6 277 984,43</td> <td style="text-align: center;">5 443 646,14</td> <td style="text-align: center;">7 112 322,72</td> </tr> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	-834 338,29	6 277 984,43	5 443 646,14	7 112 322,72																
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných																								
-834 338,29	6 277 984,43	5 443 646,14	7 112 322,72																								
Technická pomoc Objednatelky jméno Bc. Martin Horešovský podpis																											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:																											
Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ondřej Kryštof, OHLA ŽS a.s. podpis																											
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Lukáš Baffi, Pragoprojekt podpis																											
Stavební dozor: jméno Pavel Šeda, Pudis a.s. podpis																											
Zástupce Objednatelky: jméno Jan Boček, ksús -středočeský kraj podpis																											
Zástupce Objednatelky odpovědný za cenové projednání změny: jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis																											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatelky a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatelky a Zhotovitelky své podpisy.																											
Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis																											
Zhotovitel: jméno Jiří Procházka MBA podpis																											

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6**

Název Stavby:	II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	101/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
7 279 653,79

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	7 279 653,79	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-834 338,29	6 277 984,43	6 277 984,43	86,24%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-834 338,29	12 723 299,93	5 443 646,14	74,78%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter nad Jizerou							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Číslo a název SO/PS: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007							SO 101						
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007							Skupina změn 3						
Pof. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	148,000	141,050	-6,950	394,40	58 371,20	-2 741,10	0,00	55 630,10	-2 741,10	-4,70%
2	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	119,900	114,900	-5,000	350,58	42 034,54	-1 752,90	0,00	40 281,64	-1 752,90	-4,17%
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	1 169,000	1 149,000	-20,000	21,91	25 612,79	-438,23	0,00	25 174,56	-438,23	-1,71%
4	113728	FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	669,976	720,150	50,174	370,30	248 092,11	0,00	18 579,48	266 671,59	18 579,48	7,49%
7	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	69,375	66,375	-3,000	92,03	6 384,58	-276,08	0,00	6 108,50	-276,08	-4,32%
8	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	27,750	26,550	-1,200	633,24	17 572,41	-759,88	0,00	16 812,53	-759,88	-4,32%
9	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	27,750	26,550	-1,200	180,77	5 016,37	-216,92	0,00	4 799,45	-216,92	-4,32%
10	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	69,375	66,375	-3,000	180,77	12 540,92	-542,30	0,00	11 998,62	-542,30	-4,32%
12	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	27,750	26,550	-1,200	38,34	1 063,94	-46,01	0,00	1 017,93	-46,01	-4,32%
13	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	69,375	66,375	-3,000	38,34	2 659,84	-115,03	0,00	2 544,81	-115,03	-4,32%
14	17521	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT	M3	27,750	26,550	-1,200	988,20	27 422,55	-1 185,84	0,00	26 236,71	-1 185,84	-4,32%
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	740,000	708,000	-32,000	38,34	28 371,60	-1 227,03	0,00	27 144,57	-1 227,03	-4,32%
16	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	462,500	442,500	-20,000	82,17	38 003,63	-1 643,35	0,00	36 360,28	-1 643,35	-4,32%
17	18215	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M	M2	462,500	442,500	-20,000	82,17	38 003,63	-1 643,35	0,00	36 360,28	-1 643,35	-4,32%
18	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	69,375	66,375	-3,000	82,17	5 700,54	-246,50	0,00	5 454,04	-246,50	-4,32%
19	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	462,500	442,500	-20,000	22,78	10 535,75	-455,54	0,00	10 080,21	-455,54	-4,32%
20	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	1 387,500	1 327,500	-60,000	2,42	3 357,75	-144,94	0,00	3 212,81	-144,94	-4,32%
21	183611	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	693,750	663,750	-30,000	3,81	2 643,19	-114,23	0,00	2 528,96	-114,23	-4,32%
22	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	2,313	2,213	-0,100	372,71	862,08	-37,27	0,00	824,81	-37,27	-4,32%
23	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	607,280	1 139,711	532,431	36,15	21 953,17	0,00	19 249,32	41 202,49	19 249,32	87,68%
24	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	12050,800	11 828,160	-422,640	20,82	250 897,86	-8 797,56	0,00	242 100,30	-8 797,56	-3,51%
26	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	5978,000	5 198,860	-779,140	316,62	1 892 754,36	-246 689,92	0,00	1 646 064,44	-246 689,92	-13,03%
27	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	6072,800	5275,460	-797,340	347,29	2 109 022,71	-276 911,42	0,00	1 832 111,29	-276 911,42	-13,13%
28	57621	POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2	M2	607,280	1139,711	532,431	15,34	9 315,68	0,00	8 166,38	17 482,06	8 166,38	87,68%
29	577AE0	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	M3	60,728	53,530	-7,198	6 615,02	401 716,93	-47 614,91	0,00	354 102,02	-47 614,91	-11,85%
30	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	20,000	1 254,000	1234,000	1 338,78	26 775,60	0,00	1 652 054,52	1 678 830,12	1 652 054,52	6170,00%
35	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	377,000	389,000	12,000	96,80	37 172,20	0,00	1 183,21	38 355,41	1 183,21	3,18%
36	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	377,000	389,000	12,000	317,71	119 776,67	0,00	3 812,57	123 589,24	3 812,57	3,18%
41	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	925,000	769,000	-156,000	1 034,21	956 644,25	-161 337,25	0,00	795 307,00	-161 337,25	-16,86%
42	93806	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	6122,000	5324,660	-797,340	32,87	201 230,14	-26 206,13	0,00	175 024,01	-26 206,13	-13,02%
43	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	6122,000	5 324,660	-797,340	54,78	335 363,16	-43 676,88	0,00	291 686,28	-43 676,88	-13,02%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter nad Jizerou Číslo a název SO/PS: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007 Číslo a název rozpočtu: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101					
								Skupina změn 3					
Pof. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
44	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM	M3	148,000	141,050	-6,950	1 369,46	202 680,08	-9 517,72	0,00	193 162,36	-9 517,72	-4,70%
		Nové položky											
		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLÁDEK TR. I Cena dle obdobné položky z SO 101 Naložení materiálu do zemních krajinic	M3	0,000	19,150	19,150	180,77	0,00	0,00	3 461,75	3 461,75	3 461,75	100,00%
45	12573.2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Cena dle obdobné položky z SO 101 Naložení materiálu do zemních krajinic	M3	0,000	19,150	19,150	36,34	0,00	0,00	734,21	734,21	734,21	100,00%
46	17120.2	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM Cena dle SO 201	M3	0,000	19,150	19,150	1 040,79	0,00	0,00	19 931,13	19 931,13	19 931,13	100,00%
47	17310.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM Cena dle SO 201	M2	0,000	625,565	625,565	2 191,13	0,00	0,00	1 370 694,24	1 370 694,24	1 370 694,24	100,00%
48	56314.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Cena dle SO 201	M2	0,000	681,965	681,965	317,71	0,00	0,00	216 667,10	216 667,10	216 667,10	100,00%
49	56334.N	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Cena dle SO 201	M2	0,000	433,500	433,500	241,02	0,00	0,00	104 482,17	104 482,17	104 482,17	100,00%
50	56933.N	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM Cena dle SO 201	M2	0,000	561,763	561,763	368,11	0,00	0,00	206 790,58	206 790,58	206 790,58	100,00%
51	574A44.N	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM Cena dle SO 201	M2	0,000	573,395	573,395	551,07	0,00	0,00	315 980,78	315 980,78	315 980,78	100,00%
52	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM Cena dle SO 201	M2	0,000	586,790	586,790	824,96	0,00	0,00	484 078,28	484 078,28	484 078,28	100,00%
53	574E98	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTŮ Cena dle OTSKP expertní cen 2024	ks	0,000	22,000	22,000	616,53	0,00	0,00	13 563,66	13 563,66	13 563,66	100,00%
54	12980.N	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK Cena dle OTSKP expertní cen 2024	ks	0,000	5,000	5,000	7 768,30	0,00	0,00	38 841,50	38 841,50	38 841,50	100,00%
55	899901.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cena dle Soupisů 8/2024 a 9/2024 Tubes s.r.o.	kpl	0,000	1,000	1,000	208 495,00	0,00	0,00	208 495,00	208 495,00	208 495,00	100,00%
56	02943 a.N	Provedení stavebních úprav kanalizace - práce Cena dle CN Alternative Company s.r.o.	kpl	0,000	1,000	1,000	1 373 422,00	0,00	0,00	1 373 422,00	1 373 422,00	1 373 422,00	100,00%
57	81R1.N	Provedení stavebních úprav kanalizace - materiál Cena dle CN STAVOSPOL s.r.o. NP06092144	kpl	0,000	1,000	1,000	167 533,50	0,00	0,00	167 533,50	167 533,50	167 533,50	100,00%
58	81R2.N	Čištění kanalizace pod SO 101 km 13,170 až 13,440 Cena dle CN ČIMA odpady s.r.o.	kpl	0,000	1,000	1,000	50 263,05	0,00	0,00	50 263,05	50 263,05	50 263,05	100,00%
59	81R3.N												
		Celkem							- 834 338,29	6 277 984,43		5 443 646,14	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: jméno, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	143 633 280,75
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	155 760 420,74
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	188 470 109,10
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	108,44%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	-0,12%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	11 567 702,50
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	8,05%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	43 089 984,23

12=(1)*0,15	Limit	21 544 992,11
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,51%
14=ABS(37)*(38)	Hodnota skupiny 5	737 615,78

[illegible]

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	6
Název stavby:	II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter nad Jizerou
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	101/1

Doklad	počet listů
07_Soupis prací SO po změnách	2
08_Tubes soupisy 6/2024 a 9/2024	2
09_CN úpravy kanalizace	4
10_CN Stavospol, prvky kanalizace	1
11_CN čištění kanalizace	5
12_oznámení zhotovitele o nových skutečnostech_žádost pokyn	2
13_fotodokumentace k žádosti	11
14_vyjádření TDI k oznámení zhotovitele	2
15_pokyn KSUS ZBV6 Klaster Hradiste	2
16_Vyjádření TDÍ k ZBV 6 Klášter most	3
17_vyjádření AD k ZBV 6	1
18_Zápis+PL z KD č.20	5
19_zápis z el. SD ze dne 11.12.2023	1
20_Zápis+PL z KD č. 26	6
21_druhý pokyn_KSUS_ZBV6	1
22_saw_tech.pomoc_101_nabídka dopracování RDS	2
23_pra_tech.pomoc_101_nabídka dopracování RDS	1
Počet listů celkem	52

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter nad Jizerou								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007								1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	148,000	141,050	-6,950	394,40	58 371,20	-2 741,10	0,00	55 630,10	-2 741,10	-4,70%
2	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	119,900	114,900	-5,000	350,58	42 034,54	-1 752,90	0,00	40 281,64	-1 752,90	-4,17%
0		CELKEM - Všeobecné konstrukce a práce						100 405,74	-4 494,00	0,00	95 911,74	-4 494,00	-0,09
Díl: 1		Zemní práce											
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	1 169,000	1 149,000	-20,000	21,91	25 612,79	-438,23	0,00	25 174,56	-438,23	-1,71%
4	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	669,976	720,150	50,174	370,30	248 092,11	0,00	18 579,48	266 671,59	18 579,48	7,49%
5	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	16,400	16,400	0,000	110,65	1 814,66	0,00	0,00	1 814,66	0,00	0,00%
6	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	200,000	200,000	0,000	127,09	25 418,00	0,00	0,00	25 418,00	0,00	0,00%
7	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	69,375	66,375	-3,000	92,03	6 384,58	-276,06	0,00	6 108,50	-276,06	-4,32%
8	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	27,750	26,550	-1,200	633,24	17 572,41	-759,88	0,00	16 812,53	-759,88	-4,32%
9	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	27,750	26,550	-1,200	180,77	5 016,37	-216,92	0,00	4 799,45	-216,92	-4,32%
10	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	69,375	66,375	-3,000	166,77	12 540,92	-542,30	0,00	11 998,62	-542,30	-4,32%
11	12930	ČIŠTĚNÍ PŘIKOPŮ OD NÁNOSU	M3	3,000	3,000	0,000	1 643,35	4 930,05	0,00	0,00	4 930,05	0,00	0,00%
12	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	27,750	26,550	-1,200	38,34	1 063,94	-46,01	0,00	1 017,93	-46,01	-4,32%
13	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	69,375	66,375	-3,000	38,34	2 659,84	-115,03	0,00	2 544,81	-115,03	-4,32%
14	17521	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU BEZ ZHUT	M3	27,750	26,550	-1,200	968,20	27 422,55	-1 185,84	0,00	26 236,71	-1 185,84	-4,32%
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	740,000	708,000	-32,000	38,34	28 371,60	-1 227,03	0,00	27 144,57	-1 227,03	-4,32%
16	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	462,500	442,500	-20,000	82,17	38 003,63	-1 643,35	0,00	36 360,28	-1 643,35	-4,32%
17	18215	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M	M2	462,500	442,500	-20,000	82,17	38 003,63	-1 643,35	0,00	36 360,28	-1 643,35	-4,32%
18	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	69,375	66,375	-3,000	82,17	5 700,54	-246,50	0,00	5 454,04	-246,50	-4,32%
19	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	462,500	442,500	-20,000	22,78	10 535,75	-455,54	0,00	10 080,21	-455,54	-4,32%
20	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	1 387,500	1 327,500	-60,000	2,42	3 357,75	-144,94	0,00	3 212,81	-144,94	-4,32%
21	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	693,750	663,750	-30,000	3,81	2 643,19	-114,23	0,00	2 528,96	-114,23	-4,32%
22	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	2,313	2,213	-0,100	372,71	862,08	-37,27	0,00	824,81	-37,27	-4,32%
Díl: 1		CELKEM - Zemní práce						506 006,39			515 493,37		
Díl: 5		Komunikace											
23	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	607,280	1 139,711	532,431	36,15	21 953,17	0,00	19 249,32	41 202,49	19 249,32	87,68%
24	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	12050,800	11 628,160	-422,640	20,82	250 897,66	-8 797,56	0,00	242 100,10	-8 797,56	-3,51%
25	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŘIZOVINY	M2	400,000	400,000	0,000	153,38	61 352,00	0,00	0,00	61 352,00	0,00	0,00%
26	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM	M2	5976,000	5198,860	-779,140	316,62	1 892 754,36	-246 689,92	0,00	1 646 064,44	-246 689,92	-13,03%
27	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM	M2	8072,800	5275,460	-2797,340	347,29	2 809 022,71	-276 911,42	0,00	1 832 111,29	-276 911,42	-13,13%
28	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	607,280	1139,711	532,431	15,34	9 315,68	0,00	8 166,38	17 482,06	8 166,38	87,66%
29	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	M3	60,728	53,530	-7,198	6 615,02	401 716,93	-47 614,91	0,00	354 102,02	-47 614,91	-11,85%
Díl: 5		CELKEM - Komunikace						4 747 012,51			4 194 414,40		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce											
30	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	20,000	1 254,000	1234,000	1 338,78	26 775,60	0,00	1 652 054,52	1 678 830,12	1 652 054,52	6170,00%
31	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	20,000	20,000	0,000	120,51	2 410,20	0,00	0,00	2 410,20	0,00	0,00%
32	91226	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	4,000	4,000	0,000	394,40	1 577,60	0,00	0,00	1 577,60	0,00	0,00%
33	912263	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	4,000	4,000	0,000	98,60	394,40	0,00	0,00	394,40	0,00	0,00%
34	91238	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	20,000	20,000	0,000	394,40	7 888,00	0,00	0,00	7 888,00	0,00	0,00%

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter nad Jizerou								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007								1					
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
35	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	377,000		12,000							
					389,000		98,60	37 172,20		1 183,21	38 355,41	1 183,21	3,18%
36	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	377,000		12,000							
					389,000		317,71	119 776,67		3 812,57	123 589,24	3 812,57	3,18%
37	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	16,400		0,000							
					16,600		328,67	5 390,19		0,00	5 390,19	0,00	0,00%
38	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	16,600		0,000							
					16,400		328,67	5 455,92		0,00	5 455,92	0,00	0,00%
39	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	16,400		0,000							
					16,400		108,46	1 778,74		0,00	1 778,74	0,00	0,00%
40	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	200,000		0,000							
					200,000		108,46	21 692,00		0,00	21 692,00	0,00	0,00%
41	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM	M	925,000		-156,000							
					769,000		1 034,21	956 644,25	-161 337,25	0,00	795 307,00	-161 337,25	-16,86%
42	93806	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	6122,000		-797,340							
					5 324,660		32,87	201 230,14	-26 206,13	0,00	175 024,01	-26 206,13	-13,02%
43	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	6122,000		-797,340							
					5 324,660		54,78	335 363,16	-43 676,88	0,00	291 686,28	-43 676,88	-13,02%
44	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM	M3	148,000		-6,950							
					141,050		1 369,46	202 680,08	-9 517,72	0,00	193 162,36	-9 517,72	-4,70%
Díl: 9		CELKEM - Ostatní konstrukce a práce						1 926 229,15			3 342 541,47		
		Nové položky											
45	12573.2	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I Cena dle obdobné položky z SO 101 Natěžení materiálu do zemních krajnic	M3	0,000		19,150							
						19,150	180,77	0,00	0,00	3 461,75	3 461,75	3 461,75	100,00%
46	17120.2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Cena dle obdobné položky z SO 101 Natěžení materiálu do zemních krajnic	M3	0,000		19,150							
						19,150	38,34	0,00	0,00	734,21	734,21	734,21	100,00%
47	17310.N	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM Cena dle SO 201	M3	0,000		19,150							
						19,150	1 040,79	0,00	0,00	19 931,13	19 931,13	19 931,13	100,00%
48	56314.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM Cena dle SO 201	M2	0,000		625,565							
						625,565	2 191,13	0,00	0,00	1 370 694,24	1 370 694,24	1 370 694,24	100,00%
49	56334.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKORTI TL. DO 200MM Cena dle SO 201	M2	0,000		681,965							
						681,965	317,71	0,00	0,00	216 667,10	216 667,10	216 667,10	100,00%
50	56933.N	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORTI TL. DO 150MM Cena dle SO 201	M2	0,000		433,500							
						433,500	241,02	0,00	0,00	104 482,17	104 482,17	104 482,17	100,00%
51	574A44.N	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM Cena dle SO 201	M2	0,000		561,763							
						561,763	368,11	0,00	0,00	206 790,58	206 790,58	206 790,58	100,00%
52	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM Cena dle SO 201	M2	0,000		573,395							
						573,395	551,07	0,00	0,00	315 980,78	315 980,78	315 980,78	100,00%
53	574E98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM Cena dle SO 201	M2	0,000		586,790							
						586,790	824,96	0,00	0,00	484 078,28	484 078,28	484 078,28	100,00%
54	12980.N	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ Cena dle OTSKP expertní cen 2024	ks	0,000		22,000							
						22,000	616,53	0,00	0,00	13 563,66	13 563,66	13 563,66	100,00%
55	899901.N	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK Cena dle OTSKP expertní cen 2024	ks	0,000		5,000							
						5,000	7 768,30	0,00	0,00	38 841,50	38 841,50	38 841,50	100,00%
56	02943.a.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Cena dle Soupisů 6/2024 a 9/2024 Tubes s.r.o.	kpl	0,000		1,000							
						1,000	208 495,00	0,00	0,00	208 495,00	208 495,00	208 495,00	100,00%
57	81R1.N	Provedení stavebních úprav kanalizace - práce Cena dle CN Alternative Company s.r.o.	kpl	0,000		1,000							
						1,000	1 373 422,00	0,00	0,00	1 373 422,00	1 373 422,00	1 373 422,00	100,00%
58	81R2.N	Provedení stavebních úprav kanalizace - materiál Cena dle CN STAVOSPOL s.r.o. NP00092144	kpl	0,000		1,000							
						1,000	167 533,50	0,00	0,00	167 533,50	167 533,50	167 533,50	100,00%
59	81R3.N	Čištění kanalizace pod SO 101 km 13,170 až 13,440 Cena dle CN ČIMA odpady s.r.o.	kpl	0,000		1,000							
						1,000	50 263,05	0,00	0,00	50 263,05	50 263,05	50 263,05	100,00%
		Celkem						7 279 653,79	- 834 338,29	6 277 984,43	12 723 299,93		

Příloha k faktuře - 06/2024**stavba: II/268 Klášter-Hradiště n.J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru**

číslo smlouvy objednatele: DOD00179428

číslo smlouvy zhotovitele: TU-22128

Technická pomoc zpracovaná do 30.6.2024

Číslo. obj.	Název objektu	počet hodin	sazba Kč/hod	Fakturovaná cena
SO 101	Oprava silnice II-268 v předpolí mostu - Změna "a"	92	1000	92 000,00 Kč
	tisky			1 500,00 Kč
SO 101	Oprava silnice II-268 v předpolí mostu - Změna "b"	56	1000	56 000,00 Kč
	tisky			1 800,00 Kč
Celkem bez DPH				151 300,00 Kč

V Praze dne 28.6.2024

Odsouhlasil: OHLA ŽS, a.s.

Vystavil: Ing. Otakar Fabiár

TUBES spol. s r.o.

Příloha k faktuře - 06/2024**stavba: II/268 Klášter-Hradiště n.J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru**

číslo smlouvy objednatele: DOD00179428

číslo smlouvy zhotovitele: TU-22128

Technická pomoc zpracovaná do 30.09.2024

Číslo. obj.	Název objektu	počet hodin	sazba Kč/hod	Fakturovaná cena
SO 101	Změna "a" - Návrh svodidel a úpravy kanalizačních šachet - dopracování	18	1000	18 000,00 Kč
SO 101	Změna "b" - Úprava rozsahu příslušenství a vozovky - dopracování	12	1000	12 000,00 Kč
Celkem bez DPH				30 000,00 Kč

V Praze dne 09.09.2024

Odsouhlasil: OHLA ŽS, a.s.

Vystavil: Pavel Kacilen

TUBES spol. s r.o.

Společnost, organizační jednotka	OHLA ŽS, a.s.,
Název zakázky	II/268 Klášter - Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou
Číslo projektu	W300493 / 301670
Předmět dodávky	stavební práce - úprava kanalizace SO 101
Cena dle smlouvy s objednatelem	ZBV
Cilová cena s dodavatelem	
Vedoucí realizačního týmu	Ondřej Kryštof, vedoucí projektu

Název, IČO a adresa vyzvaného dodavatele	Kontaktní osoba, mobil. telefon / FAX / e-mail	Splnění kvalifikace (ano/ne)	Splnění zadávacích podmínek (ano/ne)	Nabídková cena (první nabídka) bez DPH	Nabídková cena (druhá nabídka) bez DPH	Nabídková cena (třetí nabídka) bez DPH	Nabídková cena (čtvrtá nabídka) bez DPH	Nabídková cena (pátá nabídka) bez DPH	Nabídková cena (šestá nabídka) bez DPH	Vytendrovaná cena (poslední nabídka) bez DPH	Pořadí dle vytendrované ceny	Krycí příspěvek (KP)	Rentabilita KP z výnosů (%)	Poznámka (např. záruka, termín, certifikace ISO 9001, 14001, ČSN ISO 45001, popř. EMAS, bližší cenové informace, aj.)
Alternative Company s.r.o. Kopčianska 10 851 01 Bratislava IČO: 51849399	Pavel Jantoš	ano	ano							1 194 280	1			
MS-ASSIST s.r.o. Zadní 382/171 568 02 Svitavy - Lačnov IČO 275 43 439	Milan Strnad	ano	ano							1 253 000	2			
STAVREMONT s.r.o. Přemyslovců 1240/59 709 00 Ostrava IČO: 26869110	Ján Jaceník	ano	ano							1 320 000	3			

Kontrolu správnosti zadávacího řízení provedl manažer nákupu provozní jednotky:

Členové výběrové komise
Ing. Roman Veis, ředitel divize
Ing. Ondřej Doubek, manažer výroby
Ondřej Kryštof, vedoucí projektu
Ing. Kristýna Došliková, spec. tech. přípravy

Rozdíly a odchylky proti ŘNS Nákup jsou zdůvodněny na přiloženém formuláři ANO* NE* (nehodící škrtněte)

Rozhodnutí ředitele o zadání zakázky:

Smlouva bude uzavřena s dodavatelem:
S finální smluvní cenou:

Datum: 24.6.2024

Alternative Company s.r.o.

1194280

Jméno, Příjmení: Ing. R. Veis

Podpis:

Protokol ze zadávacího řízení

Termíny zadávacího řízení a realizace	
Začátek zadávacího řízení	15.05.2024
Konec zadávacího řízení	15.06.2024
Začátek realizace	01.07.2024
Konec realizace	01.08.2024



Jazyková mutace:
Česky

Podpis:

Zdůvodnění návrhu výběrové komise
Výběrovou komisí je navržen následující dodavatel s níže uvedenou finální cenou, kterého komise doporučuje řediteli k zadání zakázky a uzavření smlouvy. Dodavatel: Alternative Company s.r.o. Finální cena: 1 194 280

Přílohy: Prohlášení o rozdílech v nákupním procesu a ve smlouvě

.....
.....

Nabídka prací na akci:**II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007**

	počet	cena celkem
oprava kanalizačních vpustí	22Ks	1 194 280,- Kč bez DPH
/demolice, osazení nových tvarovek, obetonování, včetně materiálu/		

Alternative Company s.r.o.

Kopčianska 10, Bratislava - mestská časť Petržalka 851 01

DIČ: 2120833341

Jednatel: Pavel Jantoš, tel. +421 917 544 484, e-mail: jantospalo@gmail.com

MS-ASSIST s.r.o.

Zadní 382/171

56802 Svitavy – Lačnov

IČO: 275 43 439

DIČ: CZ27543439

Svitavy dne 20. 6. 2024

**Akce: „II/268 Klášter – Hradiště n J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter –
Hradiště na Jizerou“**

Nabízíme Vám na výše uvedenou stavbu:

Úprava kanalizace – demolice, osazení nových tvarovek vč. obetonování a materiálu

Cena: 1 253 000,- Kč bez DPH

S pozdravem

Strnad Milan

jednatel společnosti

Nabídka stavebních prací

Název stavby:

268-007 Klášter - Mnichovo Hradiště

Název PS, SO:

SO 101 - úprava kmunikace

poř. číslo položky	název položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH
1	úprava kanalizačních vpustí (demolice stávajících vpustí, osazení, obetonování nových tvarovek, vč. materiálu	ks	22	60 000	1 320 000,00

CELKOVÁ CENA

1 320 000,- Kč bez DPH

STAVREMONT s.r.o.

Přemyslovců 1240/59

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 268 69 110

PRODEJNÍ NABÍDKA č.NP00092144

Dodavatel:

Odběratel:

Strana

1

STAVOSPOL, s.r.o.

Staňkova 41
612 00 Brno

DIČ : CZ15545521 IČO : 15545521

Telefonní číslo

Číslo faxu

Spisová značka Oddíl C, vložka 816

Jednatel

Česká spořitelna

1245202/0800

IBAN : CZ98 0800 0000 0000 0124 5202

BIC : GIBACZPX

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115b
Brno-Slatina x), 627 00
Česká republika

Adresa :

OHL ŽS, a.s.

"Sdružení ICRC"

Burešova 938/17

Brno-střed, 660 02

DIČ: CZ46342796

IČO: 46342796

Středisko: STAVOSPOL, s.r.o.
PROSTĚJOV
Kostelecká 39

Zpracoval: Krejčí J.

Datum platnosti nabídky : 29.05.24

Datum vystavení: 15.05.24

Zakázka Kód _VYCHOZI

Objednávka :

Datum poptávky : 15.05.24

Termín dodání:

Číslo zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Sleva %	Cena/MJ po slevě	Částka na řádku bez DPH
	akce II./268 Klášter n.J.most ev.č.268-007 před obcí Klášter- Hradiště nad Jizerou						
18050219	BEST-PŘECH.DESKA/AP-M 1000/625x270 ZE / ke kanal.šachtám	22	Ks	4 730,00	32	3 216,40	70 760,80
18050219	BEST-ULIČNÍ VPUŠŤ(PRSTENEC)/TBV-Q 390/60	22	Ks	520,00	31	358,80	7 893,60
18050219	BEST-ULIČNÍ VPUŠŤ(SKRUŽ)/TBV-Q 500/190	22	Ks	580,00	31	400,20	8 804,40
18050219	Rám+rošt KM12P D400	22	Ks	3 165,00	25	2 373,75	52 222,50
99030400	PALETA - BEST 120x80 / A+B	15	Ks	400,00		400,00	6 000,00
602070	Doprava Mohelnice - Klášter Hradiště nad Jizerou / bez skládání, 24 t					400,00	0,00

Celkem CZK

145 681,30

Celkem včetně DPH CZK

176 274,38

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s tech. požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Děkujeme za poptávku! Za Vaši věrnost Vás rádi odměníme. Nakupujte v období od 1.7. do 30.11.2022 zboží od vybraných dodavatelů zahrnutých ve Věrnostním programu a získejte zpět 2 % v podobě bodů pro čerpání Vámi vybrané odměny. Za zboží z této nabídky je možné získat 2 621 bodů. Podmínkou pro připsání bodů na konto Věrnostního programu je úhrada faktury v termínu splatnosti.

Více se o Věrnostním programu dozvíte na prodejně, u obchodního zástupce nebo na www.stavospol.cz

Vystavil :

Podpis :

Dodavatel:



ČÍMA odpady s.r.o.
 Londýnská 10/99
 460 01 Liberec 1

IČ: 27351301
 DIČ: CZ27351301

www.cimaliberec.cz

Odběratel:

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

OHLA ŽS, a.s.
 Tuřanka 1554/115b
 627 00 Brno

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: **24NA00194**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 02.07.2024

Platno do: 14.09.2023

Cenová nabídka na tlakové čištění - Kroll recycler Klášter Hradiště

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
KROLL recycler - doprava mimo Liberec, čištění a sání vč. recyklace vody	84 km	52,00		4 368,00	12%	524,16	4 892,16
KROLL recycler - tlakové čištění kanalizací, tlak 408 l/min, sání 4000m3/h	6 hod	3 190,00		19 140,00	12%	2 296,80	21 436,80
KROLL recycler - práce 2.technika , Počítá se od výjezdu vozidla	7,5 hod	390,00		2 925,00	12%	351,00	3 276,00
KROLL recycler - příprava/vyčištění/výplach technologie, napouštění vodou, voda	1 ks	1 390,00		1 390,00	12%	166,80	1 556,80
CAS- sání a odvoz vzniklého materiálu při čištění	4 m3	1 550,00		6 200,00	12%	744,00	6 944,00
Doprava kamery mimo Liberec	84 km	46,00		3 864,00	21%	811,44	4 675,44
Inspekce kanalizace CAMBOSS	3 hod	1 790,00		5 370,00	21%	1 127,70	6 497,70
Inspekce kamerou Zpracování záznamu	1 ks	450,00		450,00	21%	94,50	544,50
Součet položek				43 707,00		6 116,40	49 823,40
CELKEM K ÚHRADĚ							49 823,40

Fakturuje se dle skutečné doby na místě (GPS), 2. technik se počítá od výjezdu. Doprava se počítá tam i zpět. Odhad práce cca na 4hod vyčištění cca 30 - 50m. Kamera je odhad fakturace dle skutečné práce na místě.

Vystavil:

odběratel :

OHLA ŽŠ, a. s.

Divize Železnice

Tuřanka 1554/115b

627 00 Brno

kontaktní osoba: Ing. Kristýna Došlíková

telefon:

e-mail:

v Praze dne: 2/7/2024

zpracoval: Ing. Martin Motúz, 606 842 078

CENOVÁ NABÍDKA

Věc : Cenová nabídka na čištění a revizi kanalizace do DN 300 na silnici II/268, pod Kofolou a. s.

popis prací	cca množství	cena bez DPH/MJ	cena celkem
čištění kanalizace s revizí do DN 300	180 m	320 Kč / m	57 600,00
převzetí odpadu z čištění kanalizace - 20 03 06	8 t	1 250 Kč / t	10 000,00
doprava kamerového vozu	173 km	21 Kč / km	3 633,00
doprava čistícího vozu	185 km	51 Kč / km	9 435,00
zpráva a záznam z revize na USB disku	komplet	500 Kč	500,00
Cenová nabídka je na základě písemné poptávky.			
celkem bez DPH			81 168,00

Poznámka : Fakturace podle skutečnosti.

Termín realizace prací domluvíte na našem dispečinku na
v době po - pá 6:30 - 14:55.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé Vám mohou nabízet mnohem slabší techniku za podobné ceny jako naše. Dále někteří dodavatele jakoby "omylem" zapomínají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec Vám naučtují mnohem více.

Odborným srovnáním nabídek podobnému nepřijemnému překvapení zabráníte.

sídlo: K Hájem 2639/7, 155 00 Praha 5

IČO: 49356607

DIČ: CZ49356607



Ekologické služby



Čištění a kamerové zkoušky stávající kanalizace+pasport
Klášter Hradiště nad Jizerou – Mnichovo Hradiště
Stávající kanalizace DN 300/beton – 180m

Nabídka:

Číslo nabídky:

Š 01-2024

Odběratel:

Název firmy:

OHLA ŽS, a.s.

Adresa:

Tuřanka 1554/115b

Kontaktní osoba:

Paní Ing. Kristýna Došlíková

Telefon:

E-mail:

Nabídku předkládá:

Kontaktní osoba:

Roman Šmudla – vedoucí střediska Praha

Telefon:

E-mail:

Cenová nabídka v příloze:

Děkujeme za poptávku a těšíme se na další spolupráci:

Roman Šmudla

vedoucí střediska Praha

SEZAKO Praha

Office: Podnikatelská 573, 190 11

Praha - Běchovice

www.sezako.cz



Ekologické služby

vysokotlaké čištění kanalizace | monitoring kanalizací moderní a špičkovou technikou

SEZAKO, s.r.o. | J.B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov, IČO: 25579703, DIČ: CZ25579703

Š 01-2024

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115b

Paní Ing. Kristýna Došlíková

Věc: Cenová nabídka na čištění a kamerové zkoušky stávající kanalizace+pasport

Klášter Hradiště nad Jizerou – Mnichovo Hradiště, stávající kanalizace u silnice DN300/beton - 180m

Čištění stávající kanalizace:

Čištění kanalizace - odhadovaná doba práce 5 hod. po 3600Kč/h – cena 18 000 Kč bez DPH

Likvidaci odpadu zajistí zákazník v místě výkonu práce na své náklady, popřípadě likvidace odpadu z čištění kanalizace po 1550Kč/m³ bez DPH

Kamerové zkoušky na stávající kanalizaci+pasport:

Monitorování kanalizace odhadovaná doba práce 5 hod. po 2400Kč/h – 12 000 Kč bez DPH

Doprava vozidla na místo prací a zpět čistící vůz 140 km po 40Kč/km – celkem 5600Kč bez DPH

Doprava vozidla na místo prací a zpět monitorovací vůz 140 km po 25Kč/km – celkem 3500Kč bez DPH

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude stanovena dle příslušných předpisů.

Předpokládáné zanesení potrubí do cca 20% profilu potrubí.

Koncový stav prací bude odsouhlasen na místě pověřenou osobou a účtován dle skutečností.

V Praze, dne: 16. července 2024

Roman Šmuda

vedoucí střediska Praha

SEZAKO Praha

Office: Podnikatelská 573, 190 11

Praha - Běchovice

www.sezako.cz

Příloha č.1:

Výstřižek z programu IKAS evolution (software ve kterém provádíme kamerové zkoušky).
Rozhraní zadávání zakázky:

Připojit projekt

 Zadejte název projektu a zvolte požadovaný rozhraní nebo zadání zakázky projektu!

Jméno

☒  Rozhraní ☐  Pravidlo zakázky

Všeobecné

Rozhraní

Topologický model   ISYBAU AA (stěna potrubí spodní referenční čá...

Vyhledávací systém

Kódovací systém

Úsek	EN 13508-2:2003+A1:2011
Potrubí	EN 13508-2:2003+A1:2011
Šachta	EN 13508-2:2003+A1:2011 (šachta)

OK Přerušit

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5 - Smíchov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje / linka:

V Brně dne:

O.Kryštof,

24.1.2024

Věc : Oznámení objednateli o nových skutečnostech

K rukám: Jan Boček – Mostní technik
Bc. Miroslav Dostál – vedoucí mostních techniků KSÚS SK
Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA - ředitel
Ing. Jaroslava Jurková – ekonomický náměstek
Ing. Jan Fidler, DiS, statutární zástupce ředitele

Zhotovitel na 20. KD stavby dne 4.10.2023 ohlásil TDI a objednateli, že při odkrývacích pracích za OP1 a OP11 byly nalezeny poškozené kanalizační šachty a vpusť. Dále pak bylo při ohledání zjištěna neprůchodná kanalizace, která zabezpečuje odvodnění mostu SO 201 a komunikace SO 101. Na KD objednatel rozhodl o nahrazení šachet novými a vyzval zhotovitele k návrhu řešení pročištění kanalizace.

Zhotovitel provedl dle pokynu objednatele výběr dodavatele čištění a monitoringu dešťové kanalizace pod SO 101 za OP1. Byla vybrána firma Číma odpady, s.r.o., Londýnská 10/99, Liberec za nab. Cenu 40 542, 70 Kč. /viz. Zápis z 23. KD dne 22.11.2023/

Dne 11.12.2023 Proběhlo čištění kanalizace v km 13.430 až 13.565 pod SO 101./viz. Zápis v El.SD dne 11.12.2023 a zápis v KD č.25 konaném dne 20.12.2023/ - Dnešního dne proběhlo čištění kanalizace od OP1 proti směru staničení SO 101. Kanalizace byla značně zanesená. Proběhlo čištění a pořízen TV záznam. Výstup byl předán TDI a objednateli. Od km 13.440 dále proti staničení nebylo možné provést další čištění, protože byl systém kanalizace kompletně zaplaven. Předpoklad je, že důvodem je zanesená retenční nádrž mimo SO 101 a šachta kanalizace v km13.360. Zhotovitel přednese závěry z čištění a z průzkumu zjištěného stavu na KD dne 20.12.2023 a požádá jej o reakci. Dále pak při průzkumu odvodnění SO 101, byl zjištěn nevyhovující stav polohy žlabů vlevo i vpravo ve směr. staničení, kdy jsou v místě žlabů zaraženy sloupky svodidel. Stávající svodidla jsou značně poškozena a jsou

v nevyhovující pozici ve vztahu k vozovce. Zhotovitel na zjištěný stav také poukáže na KD dne 20.12.2023 požádá objednatele o reakci.

Dne 17.1.2024 na 25.KD stavby proběhlo místní šetření-viz. Zápis z KD z téhož dne, kde byl za účasti objednatele, AD, TDI a zhotovitele zjištěn nevyhovující stav odvodnění SO 101 a svodidel SO 101. Jedná se především o zaplavenou a ucpanou retenční nádrž a kanalizaci v km 13.250 -13.410. Nevhodná poloha svodidel vzhledem k vozovce, kolize sloupků svodidel spolu se žlaby, chybějící skluz k propustku v km 13.420 vpravo, Vyosené uliční vpusti vůči vozovce v celém úseku SO 101, poškozená stávající svodidla na SO 101 v celém úseku- rez, deformace, poškozené distanční díly /válce/, vyhnuté sloupky.

Na základě výše zmíněného a popsaného zhotovitel navrhuje provést tyto úpravy:

Nahrazení dvou poškozených šachet za přech. oblastmi O1 a OP11 novými.

Provést vyčištění retenčních /odkalových/ nádrží jak v km 13.380 vlevo, tak v km 13.900 vpravo mechanicky, poté pročištění čistícím a sacím vozem kanalizaci v km 13.200 až 13.410.

Vypracovat v rámci RDS SO 101 změnovou dokumentaci, která bude obsahovat kompletní úpravu polohy žlabů a vpustí, tak aby odpovídali dnešním standartům a normám. Návrh nového skluzu, který odvede vodu ze žlabu vpravo v km 13.330 do propustku pod komunikací. Kompletní náhradu stávajících poškozených svodidel za nové a nový návrh jejich pozice vzhledem k vozovce a žlabům.

Za OHLA ŽS a.s.

Ondřej Kryštof

Vedoucí projektu























Vyjádření TDI k dopisu zhotovitele ze dne 24.01.2024 objednateli (KSÚS Středočeského kraje, p.o.)

**Stavba: „II/268 Klášter - Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru
před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou“**

Oznámení zhotovitele o nových skutečnostech na stavbě se týká:

- odvodnění (dešťová kanalizace) - most SO 201 + komunikace SO 101
- vybavení sil. II/268 - silniční svodidla + povrch. odvodnění na předpolí mostu SO 201

Odvodnění (dešťová kanalizace)

- zničené původní bet. šachty a UV (za OP1 a OP 11)
 - ucpaná dešťová kanalizace v dl. 135 m (km 13,565 - 13,430) pod SO 101, provedeno částečné pročištění a monitoring (na základě pokynu objednatele)
 - od km 13,430 dešťová kan. zaplavena (nefunkční)
 - retenční nádrž (vedle SO 101) a kan. šachta (km 13,360) zaneseny splaveninami
- Jedná se o nepředvídatelné skutečnosti zjištěné po zahájení stavebních prací.

Vybavení sil. II/268 - sil. svodidla + povrch. odvodnění (předpolí mostu SO 201)

- nevyhovující bet. odvodňovací žlaby (poloha vůdši UV a sil. svodidlům)
- poklopy ul. vpustí: pod niveletou stáv. vozovky, směrově s různými odskoky vůdši ose silnice

Jedná se opět o nepředvídatelné skutečnosti zjištěné až během stavebních prací.

Dále byly zastiženy:

- poškozené a zdeformované pásnice sil. svodidel
- poničené a vyhnuté sloupky sil. svodidel
- zdeformované (promáčklé) „hrnky“
- nevyhovující PKO všech částí sil. svodidel

Od vypracování projektové dokumentace do zahájení vlastní realizace došlo k podstatnému zhoršení stávajícího stavu.

Závěr a doporučení TDI:

Na základě výše uvedených skutečností TDI doporučuje v rámci změny projektové dokumentace RDS (SO 101) provést:

- směrovou a výškovou úpravu UV na předpolí mostu a výměnu bet. odvodňovacích žlabů a zajistit tak funkční odvodnění povrchu vozovky

*Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11*

- kompletní výměnu silničních svodidel v celém rozsahu předpolí mostu (dle ČSN EN 1317-1, TP 114)
- nový skluz (km 13,330 vpravo) - odvedení srážkové vody z vozovky pomocí bet. žlabů do propustku pod komunikací
- vyčistit dešťovou kanalizaci (úsek od km 13,200 - 13,410) a zajistit plynulý odtok vody z mostu a vozovky do retenční nádrže
- kompletně pročistit obě retenční nádrže (km 13,380 vlevo a 13,900 vpravo)

TDI upozorňuje na skutečnost, že současný stav odvodnění se dá považovat za havarijní. Situace je ztížena skutečností, že podélný profil komunikace na předpolí mostu i kanalizace je minimální.

V Praze, dne 25.01.2024

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11**

OHLA ŽS a.s.
Tuřanka 1554/115 b, Slatina
627 00 Brno

Vás dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/telefon
J. Boček/

Praha

Věc: Pokyn Objednatele k provedení změny během výstavby Díla „ II/268 Klášter – Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter – Hradiště nad Jizerou“. ZBV č.6

S odvoláním na článek 7 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2677/00066001/2022, odst. 7.8 a předloženého oznámení zhotovitele žádáme o tyto změny v rozsahu díla v souladu s níže uvedenými skutečnostmi:

- 1) Při obnově poškozené kanalizační šachty za OP1, byla při ohledání zjištěna neprůchodná kanalizace, která zabezpečuje odvodnění mostu SO 201 a komunikace SO 101. Na KD objednatel vyzval zhotovitele k návrhu řešení pročištění kanalizace a provedení monitoringu dešťové kanalizace pod SO 101 za OP1.
- 2) Po provedení čištění kanalizace, pro odvodnění mostu SO 201 a komunikace SO101 od OP1 směrem k retenční nádrži byla provedena kamerová prohlídka s TV záznamem. Bylo zjištěno, že od km 13.440 dále proti staničení nebylo možné provést další čištění, protože byl systém kanalizace kompletně zaplaven. Předpoklad je, že důvodem je zanesená retenční nádrž mimo SO 101 a šachta kanalizace v km 13,360. Zhotovitel provede vyčištění retenčních /odkalovacích/ nádrží jak v km 13.380 vlevo, tak v km 13.900 vpravo mechanicky a poté pročištění čistícím a sacím vozem kanalizaci v km 13.200 až 13.410, tak aby byla zajištěna funkčnost prováděného díla.
- 3) Dále byl při průzkumu odvodnění SO 101, zjištěn nevyhovující stav polohy žlabů vlevo i vpravo ve směru staničení, kdy jsou v místě žlabů zaraženy sloupky svodidel. Stávající svodidla jsou značně poškozena a jsou v nevyhovující pozici ve vztahu k vozovce. Zhotovitel navrhne změnovou dokumentaci, s kompletní úpravou žlabů a vpustí a svodidel, tak aby provedení odpovídalo současným normám. Poškozená svodidla budou nahrazena novými, rozsah případného znovu použití svodidlových pásnic bude stanoven při zjištění jejich stavu při demontáži.

***Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11***

Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování těchto změn formou ZBV.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD – odstavce 7.8. a v souladu se Směrnicí R-SM-36, v jejím aktuálním znění. Obsah a vyčíslení změn bude ještě předmětem kontroly a supervize ze strany technického dozoru Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu změn v průběhu zpracování změnových listů stavby.

Na základě výše uvedených skutečností souhlasíme s navrhovaným technickým řešením a se zpracováním ZBV dle smlouvy o dílo. Financování změnových položek (fakturace) bude probíhat na základě rozdílového soupisu prací odsouhlaseného technickým dozorem a Objednatelem, nejdříve však po uveřejnění ZBV v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2/2

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště

Vaše č.j.

Naše spis. zn.

II/268 Klášter - Hradiště n.J., most
ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí
Klášter nad Jizerou

Naše č.j.

Vyřizuje:

Pavel Šeda

Tel.:

E-mail:

Datum:

11.10.2024

**OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b,
Slatina, 627 00 Brno**

Věc: II/268 Klášter - Hradiště n.J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter nad Jizerou – vyjádření TDI k návrhu ZBV 6.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsáním změnám během výstavby výše uvedené akce Vám sděluji následující:

ZBV 6 - SO 101 Oprava komunikace II/268 v předpolí mostu ev.č. 268-007

Navržené změny vyplývají:

- ze stavu zjištěného během výstavby. Změny nebylo možno předvídat v předprojektové přípravě.
- z rozdílné podrobnosti zpracování PDPS a RDS, kdy RDS již v sobě zohledňuje konkrétní výrobky a technologické postupy zhotovitele v návaznosti na dořešení všech souvisejících detailů, podrobné dimenzování všech částí mostu a technické zásady pro provádění prací (např. zásady pro vyztužování apod.). V rámci dopracování RDS došlo k podrobnému dimenzování jednotlivých konstrukčních částí komunikace.
- v rámci výstavby objektu kamunikace SO 101 bylo prováděno odvodnění komunikace, tedy povrchové žlaby a podpovrchová kanalizací. Byl zjištěn nevyhovující stav žlabů a kanalizace.

Změny jsou nezbytné a nutné k dokončení díla.

Změna je ve výši změn záporných -836 896,16 Kč a změn kladných 6 298 645,41 Kč bez DPH.

Celková cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných 5 507 247,74 Kč bez DPH.

Všechny změněné položky jsou součástí rozpočtu SO.

Nové položky:

12980.N ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ - Cena dle OTSKP expertní cen 2024

899901.N PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK - Cena dle OTSKP expertní cen 2024

02943.a.N OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS - Cena dle Soupisů 6/2024 a 9/2024 Tubes s.r.o. generálního dodavatele RDS a navýšena o správní, výrobní režii a přiměřený zisk dle SoD

81R1.N Provedení stavebních úprav kanalizace (práce) - Cena dle CN Alternative Company s.r.o. Naceněna dle nejvýhodnější cenové nabídky viz.přílohy ZBV a navýšena o správní, výrobní režii a přiměřený zisk dle SoD

81R2.N Provedení stavebních úprav kanalizace (materiál) - Cena dle CN STAVOSPOL s.r.o. Naceněna dle nejvýhodnější cenové nabídky viz.přílohy ZBV a navýšena o správní, výrobní režii a přiměřený zisk dle SoD

81R3.N Čištění kanalizace pod SO 101 km 13,170 až 13,440 - Cena dle CN ČÍMA odpady s.r.o. Naceněna dle nejvýhodnější cenové nabídky viz.přílohy ZBV a navýšena o správní, výrobní režii a přiměřený zisk dle SoD

12573.2.N VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - Cena dle obdobné položky z SO 101 (Natěžení materiálu do zemních krajnic)

17120.2.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
Cena dle obdobné položky z SO 101 (Natěžení materiálu do zemních krajnic)

17310.N ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM
Cena dle SO 201

56314.N VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM
Cena dle SO 201

56334.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
Cena dle SO 201

56933.N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
Cena dle SO 201

574A44.N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM
Cena dle SO 201

574C78.N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM
Cena dle SO 201

574E98.N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM
Cena dle SO 201

TDI provedl kontrolu zhotovitelem předloženého znění ZBV 6 včetně všech jeho příloh a konstatuje:

- 1) Doklady ZBV jsou zpracovány dle „Směrnice upřesňující provádění změn a závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek“ (ve znění předloženém objednatelem Prováděcí smlouvou o výkonu stálého stavebního dozoru č. S-1612/00066001/2022)
- 2) Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně
- 3) Deklarovaná množství a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti
- 4) Způsob ocenění jednotlivých položek a doložení cen v oceněném soupisu změn je zpracováno v souladu s platným zněním Smlouvy odílo č. S-2677/00066001/2022 a „Směrnici upřesňující provádění změn a závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek“
- 5) Výpočty uvedené v jednotlivých tabulkách a listech příloh ZBV jsou provedeny správně a jsou vzájemně relevantní.

S výše uvedeným návrhem ZBV 6 za TDI souhlasím.

Pavel Šeda, TDI - asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi

NAŠE ZNAČKA: MO II-BI-0001-2024

VYŘIZUJE: Ing. Lukáš Baffi

TEL.:

EMAIL:

DATUM: 02.02.2024

KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Jan Boček

Zborovská 11

150 21 Praha 5

Stavba: II/268 Klášter - Hradiště n.J., Most ev. Č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou

Stanovisko AD č. 04

Věc: Stanovisko AD k dopisu zhotovitele objednateli ze dne 24.01.2024

V dopisu zhotovitele objednateli jsou vyjmenovány nové skutečnosti, které nastaly v rámci provádění čištění kanalizace, kterou zhotovitel provedl na základě požadavku objednatele, který byl vznesen na 20. KD (kontrolní den) stavby. V rámci čištění kanalizace pod komunikací, do které je napojeno i odvodnění z mostu, byla zjištěna neprůchodnost kanalizace z důvodu zaplavení, které je způsobeno nefunkční zanesenou retenční nádrží vlevo před mostem. V rámci čištění zhotovitel provedl i odkrytí stávajících šachet vlevo a vpravo podél silnice. Po odkrytí šachet bylo zjištěno, že tyto jsou vyoseny od betonového žlabu podél vozovky a to tak, že místy zasahují až cca 0,4 m směrem do vozovky. Poklop šachet je navíc zapuštěn místy až o 10 cm pod povrch obrusné vrstvy vozovky. Sloupky silničních svodidel jsou navíc v některých místech zabírané skrz betonový žlab podél silnice a nesplňují požadavek na vzdálenost 0,50 m od obrusné vrstvy vozovky.

Z důvodu bezpečnosti doporučuje AD původní šachty posunout tak, aby nezasahovala do vozovkových vrstev a výškově je osadit tak, aby zde nebyl výškový odskok. Původní betonový žlab vyčistit (v případě zjištění poškození - např. v místech kolize se sloupky svodidel) vyměnit. Svodidla je nutné posunout tak, aby odpovídala normovému řešení, což vzhledem k jejich stavu (místy chybějící spojovací materiál, místy zdeformované distanční díly a zdeformované sloupky, značná koroze) patrně nebude možné. AD tedy doporučuje náhradu svodidel původních za svodidla nová. Pro zajištění odtoku vody z kanalizace je nutné retenční nádrž před i za mostem vyčistit tak, aby byl zajištěn odtok vody a nedocházelo k zaplavení kanalizace, která je do ní napojena.

Výše uvedené skutečnosti (neprůchodná kanalizace, polohově vyosené a výškově odskočené šachty, zanesený betonový žlab, nefunkční zanesená retenční nádrž) nebylo možné v rámci PDPS a místního šetření v rámci projektování PDPS úpravy silnici zjistit. Některé šachty (za opěrami mostu) byly přeasfaltovány a tedy nepřístupné, šachty podél betonového žlabu a žlab samotný byly natolik zanesené, že je nebylo vidět, retenční nádrž v době prohlídky v rámci PDPS nebyla zaplavená. Silniční svodidla nebyla v rámci PDPS nijak prohlížena, protože se do nich původně nemělo zasahovat. Jedná se tedy o nové skutečnosti, které byly zjištěny v rámci provádění stavby a zejména čištěním kanalizace.

S pozdravem

Zápis z kontrolního dne KD č.20 stavby

II/268 Klášter-Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou

Kontrolní den			
Číslo	20	konaný dne	04.10.2023

Účastníci
Seznam účastníků KD č.20 je uveden v příloze č.1 Prezenční listina z KD č.20

Program kontrolního dne / operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:
a) popis provedených prací
b) plnění věcného HMG
c) finanční plnění
2. Kontrola úkolů z minulých KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Schválené TePř/KZP
5. Projednávaná ZBV
6. Stav BOZP a PO
7. Nové úkoly
8. Různé
9. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby	
a) popis provedených prací	SO 201 - Nový most (ev. č. 268-007) - demontáž skruže a bednění NK 7.takt - izolační nátěry a izolace ZZ - beranění trubek do řeky Jizery u P7 a P9 - otáčení kabelů předp. lan 3.taktu NK - předpínání lan 3. taktu NK - ošetřování betonu - izolační nátěry a izolace závěrné zdi OP1 - zásyp závěrné zdi OP1 - návoz armatury na 4.takt NK
b) plnění věcného HMG	SO 180 - pravidelné kontroly funkčnosti SO 201 - demontáž skruže a bednění NK 7.takt, izolace a zásyp OP1, otáčení a předp. lan 3.takt NK, Stavební práce jsou v souladu s věcným HMG.
c) finanční plnění	Proběhla fakturace za měsíc září 2023.

2. Kontrola úkolů z minulého KD				
Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Zodpovídá	Stav úkolu (termín)
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č.20 STAVBY			
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 20/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J.,MOST EV.Č. 268-007 PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU		FORMULÁŘ KD/OP	
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE		STRANA: 1/4	

5.	Laboratorní deník (LD)	Zhotovitel připraví aktualizaci Laboratorního deníku (LD), který bude obsahovat všechny lab. protokoly z provedených zkoušek. 05.04.23: LD připraven, lab. protokoly a lab. zkoušky zapsány. 12.07.23: průběžně probíhá 26.07.23: průběžně probíhá 09.08.23: průběžně probíhá 23.08.23: průběžně probíhá 06.09.23: průběžně probíhá	ZH	trvá
15.	Oznámení fází výstavby	Zhotovitel oznámí st. úřadu za účelem provedení kontr. prohlídek stavby tyto fáze výstavby: - demolice stáv. mostu - dle schvál. HMG - osazení nové mostní konstrukce - závěrečnou mostní prohlídku (kolaudace stavby), průběžně plněno	ZH	trvá
19.	Pozvánky na KD	Zasílat všem kompetentním osobám e-mailem.	TDS	trvá
23.	Čištění řeky Jizery	Zahájeno čištění řeky Jizery u nového mostu, odstraňují se veškeré naplaveniny. Vytažený materiál zůstane na břehu. Pracovníci elektrárny Ptýrov byli o prováděných pracích informováni. 12.07.23: Plocha bude dočištěna souběžně se základem PS. 09.08.23: Zhotovitel provede vyčištění u nového mostu od naplavenin před prováděním skruže a bednění (nad řekou Jizerou).	ZH	trvá

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období

V rámci betonáže základů, podkladních betonů a pilířů proběhly laboratorní zkoušky čerstvého betonu (konzistence, obsah vzduchu) s uspokojivými výsledky (v souladu s KZP) a odběry vzorků čerstvého betonu. Podrobněji viz zápisy v ESD a Laboratorní protokoly.

19.04.23: probíhá průběžně jako součást betonáže
12.07.23: probíhá průběžně jako součást betonáže
26.07.23: probíhá průběžně jako součást betonáže
09.08.23: probíhá průběžně jako součást betonáže
23.08.23: probíhá průběžně jako součást betonáže

4. Schválené TePř/KZP

Dosud schválené TePř/KZP:

Demolice stávajícího mostu (č. dok. Z150-09622),
Betonáž spodní stavby, nosné konstrukce a říms. (č. dok. Z150-098/22)
Pilotové založení (č. dok. Z150-003/23)
Zásypy (č. dok. Z150-032/23)
Zemní práce, zásypy přech. oblastí (č. dok. Z150-092/22)
Osazení a podlití ložisek (č. dok. Z150 -035/23)
Izolace nosné konstrukce (č. dok. Z150 - 081/23)
Předpínání nosné konstrukce (č. dok. Z150 - 083/23)

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 20 STAVBY	
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 20/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007 PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 2/4

5. Projednávaná ZBV

Dosud projednaná ZBV:

ZBV č.1 - rozdíl mezi PDPS a RDS (doměrky), spodní stavba a založení

(nutno písemné vyjádření TDI)

19.04.23: schváleno TDI

14.06.23: ZBV předloženo k administraci objednatele

ZBV č.2 - čerpání vody + odstranění opláštění stávajících pilot (v přípravě)

19.04.23: předloženo dne 18.04.23 ke kontrole TDI

14.06.23: ZBV předloženo k administraci objednatele

ZBV č.3 - podskružení 7. mostní pole

19.04.23: bude projednáno na KD č.9 s autorem PD (ing. Baffi, PRG)

03.05.23: Zhotovitel předložil koncept návrhu podskružení 7. pole (Jizera) a seznámil investora s předpokládanou změnou. Návrh změny byl projednán. AD vydal vyjádření k avizované změně, která je vyvolána změnou řečiště (řeky Jizery) v době od vydání PDPS a realizací díla. Dno bylo zastiženo v jiné niveletě, než uvádí proj. dokumentace (PDPS).

31.05.23 Zhotovitel obdržel pokyn ke zpracování ZBV.

14.06.23: Zhotovitel předloží koncept do konce 07/2023.

ZBV č.4 - 12.07.23: Zhotovitel předloží čistopis ZBV ke schválení.

V rámci dopracování RDS (část 300.2, nosná konstr., část 2)) došlo k podrobnému dimenzování dílčích konstrukčních částí mostní konstrukce a tím k upřesnění a úpravám výměr některých materiálových položek:

- betonu NK (pol. č.50)

- betonářské výztuže NK (pol. č.49)

- předpínací výztuže NK (pol. č.51)

Cenový dopad změny je - **544 826,44 Kč**.

6. Stav BOZP a PO

Závažným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP na stavbě je **Plán BOZP**, který byl zpracován a předán koo BOZP před zahájením stavby.

Všichni účastníci Zhotovitele (OHLA ŽS, a.s.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.

Zaměstnanci **písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni**. Zjištěné drobné závady jsou na stavbě průběžně odstraňovány.

Provedena kontrola seznámení a podepsání Plánu BOZP pracovníky na stavbě.

Stav BOZP a PO je podrobněji popsán v EID koo BOZP ze dnů: 21.09.,22.09.,25.09.,27.09. a 02.10.2023.

7. Nové úkoly

Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Zodpovídá	Stav úkolu
1.	Při odkryvných pracích za OP1 a OP11 byly nalezeny poškozené kanalizační šachty. Bude provedena náhrada za nové. U OP1 nalezena pod vrstvou asfaltu kan. šachta za levým křídlem. Zajišťuje odvodnění celého mostu. Trasa odvodnění je zcela ucpaná, je nutno ji pročistit a zároveň provést opravu v celé délce. Zhotovitel byl vyzván k návrhu řešení.			
2.	Na pokyn objednatele (investora) je požadavek zabezpečit vstupy do komor mostu (ptactvo). Zhotovitel navrhne a předloží způsob řešení.			

8. Různé

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č.20 STAVBY		
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 20/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV. Č. 268-007 PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD	
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 3/4	

9. Závěr

Kontrolní den stavby KD č
- příp. bude upřesněno tel

0 hod. zařízení staveniště (ZS) OHLA ZS,

Zapsal : Pavel Š e d a
TDS
PUDIS a.s

Přílohy

Číslo	Název
1	Prezenční listina KD č.20

Rozdělovník

Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky všem účastníkům (po dodání podkladů zhotovitele).

Elektronicky odesláno dne 05.10.2023 na adresy uvedené v Prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ

Účastníci jednání berou na vědomí, že:

- z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu uvedenou v prezenční listině.
- Účastník jednání je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění / přepracování.
- Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.
- Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z tohoto jednání pro ni vyplývající.

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD č.20 STAVBY	
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 20/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007 PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 4/4

PREZENČNÍ LISTINA

KD č. 20

AKCE: „II/268 Klášter-Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes řeku Jizeru
před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou“

MÍSTO: ZS OHLA ŽS

DATUM: 04.10.2023 od 13:00 hod.

JMÉNO	ORGANIZACE	TELEFON	E-mail	PODPIS
Pavel Šeda	PUDIS a.s.			
Petr Jelínek	PUDIS a.s.			
Ondřej Kryštof	OHLA-ŽS			
Jan Boček	KSUS			
Miroslav Dostál	KSUS			
Jiří Plíhal	Mnichovo Hradiště			
Jiří Navrátil	Klášter-Hradiště			
Radek Švarc	OHLA-ŽS			
Lukáš Baffi	PRAGOPROJEKT, a.s.			
Miroslav Trn	TUBES, spol. s r.o.			
Pavel Král	Mn. Hradiště, Měú, odb. IKH			

FIRSTSTAVBA: II/268 KLÁŠTER – HRADIŠTĚ N. J., MOST EV. Č. 268-007 PŘES
JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER – HRADIŠTĚ NAD JIZEROU" buildary.online

DENÍK: STAVEBNÍ DENÍK /STAVBY - CENTRÁLNÍ/

POČASÍ:

ČAS	POČASÍ	TEPLOTA	SRÁŽKY	RYCHLOST VĚTRU	SMĚR VĚTRU	VLHKOST
06:00	 Dešt	2,7°C	0,0 mm/h	5,8 m/s	198°	90%
12:00	 Dešt	5,2°C	0,0 mm/h	4,9 m/s	196°	86%
18:00	 Dešt	6,6°C	0,1 mm/h	6,6 m/s	228°	80%

DALŠÍ ZÁZNAMY:

AUTOR

Kryštof Ondřej (Administrátor)

NÁZEV DODAVATELE

OHLA ŽS, a.s.

Dnešního dne proběhlo čištění kanalizace od OP1 proti směru staničení SO 101. Kanalizace byla značně zanesená. Proběhlo čištění a pořízení TV záznam. Výstup byl předán TDI a objednateli. Od km 13.440 dále proti staničení nebylo možné provést další čištění, protože byl systém kanalizace kompletně zaplaven. Předpoklad je, že důvodem je zanesená retenční nádrž mimo SO 101 a šachta kanalizace v km13.360. Zhotovitel přednese závěry z čištění a z průzkumu zjištěného stavu na KD dne 20.12.2023 a požádá jej o reakci. Dále pak při ohledávání odvodnění SO 101, byl zjištěn nevyhovující stav polohy žlabů vlevo i vpravo ve směr. staničení, kdy jsou v místě žlabů zaraženy sloupky svodidel. Stávající svodidla jsou značně poškozena a jsou v nevyhovující pozici ve vztahu k vozovce. Zhotovitel na zjištěný stav také poukáže na KD dne 20.12.2023 požádá objednatele o reakci.

PŘÍLOHY

IMG_8976.jpg



IMG_8977.jpg



IMG_8979.jpg



IMG_8981.jpg



IMG_8982.jpg



Podpisy:

Zápis z kontrolního dne KD č. 26 stavby

II/268 Klášter-Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou

Kontrolní den				
Číslo	26	konaný dne	17.01.2024	
Účastníci				
Seznam účastníků KD č.26 je uveden v příloze č.1 Prezenční listina z KD č.26				

Program kontrolního dne / operativní porady	
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:	
a) popis provedených prací	
b) plnění věcného HMG	
c) finanční plnění	
2. Kontrola úkolů z minulých KD	
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období	
4. Schválené TePř/KZP	
5. Projednávaná ZBV	
6. Stav BOZP a PO	
7. Nové úkoly	
8. Různé	
9. Závěr	

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby	
a) popis provedených prací	SO 201 - Nový most (ev. č. 268-007) - zahájení stav. prací po zimní přestávce - demontáž bednění 4. taktu NK - přípravy k montáži bednění 6. taktu NK - pokládka bet. panelů 6. taktu NK
b) plnění věcného HMG	SO 180 - pravidelné kontroly funkčnosti SO 201 - demontáž bednění 4. taktu NK, montáž bednění 6. taktu NK Stavební práce jsou v souladu s věcným HMG.
c) finanční plnění	Fakturace za rok 2023 odsouhlasena a uzavřena.

2. Kontrola úkolů z minulého KD				
Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Zodpovídá	Stav úkolu (termín)
5.	Laboratorní deník (LD)	Zhotovitel připraví aktualizaci Laboratorního deníku (LD), který bude obsahovat všechny lab. protokoly z provedených zkoušek. 05.04.23: LD připraven, lab. protokoly a lab. zkoušky zapsány. 12.07.23: průběžně probíhá 26.07.23: průběžně probíhá 09.08.23: průběžně probíhá	ZH	trvá
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC		ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD č. 26 STAVBY		
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 26/2023		II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007 PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD/OP	
		KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 1/4	

		23.08.23: průběžně probíhá 06.09.23: průběžně probíhá		
15.	Oznámení fází výstavby	Zhotovitel oznámí st. úřadu za účelem provedení kontr. prohlídek stavby tyto fáze výstavby: - demolice stáv. mostu - dle schvál. HMG - osazení nové mostní konstrukce - závěrečnou mostní prohlídku (kolaudace stavby), průběžně plněno	ZH	trvá
19.	Pozvánky na KD	Zasílat všem kompetentním osobám e-mailem.	TDS	trvá
23.	Čištění řeky Jizery	Zahájeno čištění řeky Jizery u nového mostu, odstraňují se veškeré naplaveniny. Vytažený materiál zůstane na břehu. Pracovníci elektrárny Ptýrov byli o prováděných pracích informováni. 12.07.23: Plocha bude dočištěna souběžně se základem PS. 09.08.23: Zhotovitel provede vyčištění u nového mostu od naplavenin před prováděním skruže a bednění (nad řekou Jizerou).	ZH	trvá
24.	Kanalizační šachty	Při odkryvných pracích za OP1 a OP11 byly nalezeny poškozené kanalizační šachty. Bude provedena náhrada za nové. U OP1 nalezena pod vrstvou asfaltu kan. šachta za levým křídlem. Zajišťuje odvodnění celého mostu. Trasa odvodnění je zcela ucpaná, je nutno ji pročistit a zároveň provést opravu v celé délce. Zhotovitel byl vyzván k návrhu řešení.	ZH	trvá
25.	Vstupy do komor mostu	Na pokyn objednatele (investora) je požadavek zabezpečit vstupy do komor mostu (ptactvo). Zhotovitel navrhne a předloží způsob řešení. 18.10.23 Bude zesílena mříž, přidán zámek a síť proti holubům.	ZH	trvá
26.	VTD - skruž	Na KD č.22 bude předložen VTD na skruž (na komoru) přemostění Jizery.	ZH	trvá
28.	Čištění a monitoring dešťové kanalizace.	Vybrána fa. Číma odpady, s.r.o., Londýnská 10/99, 460 01 Liberec 1 úsek čištění: pod SO 101 za OP1 (směrem k Mnich. Hradišti). Objednatel vydá pokyn k provedení, Zhotovitel připraví podklady k ZBV č.5	ZH	trvá
29.	„Žádost o prodloužení lhůty pro dokončení stavby II/268 Oprava komunikace v předpolí mostu ev. č. 268-007“	Tato „Žádost“ byla podána na Městský úřad Mn. Hradiště (odbor výstavby a územního plánování) dne 17.01.2024	TDS	splněno, bude vyp.
30.	Koncept RDS SO 101	Zhotovitel předal TDI koncept RDS SO 101 k připomínkám. Koncept bez připomínek.	TDS	splněno, bude vyp.
31.	Odvodnění mostu		ZH	trvá

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 26 STAVBY		
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 26/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007 PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD	
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 2/4	

(levý břeh Jizery)	Budou předložena variantní řešení do konce 01/2024		
--------------------	--	--	--

3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období

V rámci betonáže základů, podkladních betonů a pilířů proběhly laboratorní zkoušky čerstvého betonu (konzistence, obsah vzduchu) s uspokojivými výsledky (v souladu s KZP) a odběry vzorků čerstvého betonu. Podrobněji viz zápisy v ESD a Laboratorní protokoly.

19.04.23: probíhá průběžně jako součást betonáže

12.07.23: probíhá průběžně jako součást betonáže

26.07.23: probíhá průběžně jako součást betonáže

09.08.23: probíhá průběžně jako součást betonáže

23.08.23: probíhá průběžně jako součást betonáže

4. Schválené TePř/KZP

Dosud schválené TePř/KZP:

Demolice stávajícího mostu (č.dok. Z150-09622),

Betonáž spodní stavby, nosné konstrukce a říms (č.dok. Z150-098/22)

Pilotové založení (č.dok. Z150-003/23)

Zásypy (č.dok. Z150-032/23)

Zemní práce, zásypy přech. oblastí (č. dok. Z150-092/22)

Osazení a podlití ložisek (č.dok. Z150 -035/23)

Izolace nosné konstrukce (č.dok. Z150 - 081/23)

Předpínání nosné konstrukce (č.dok. Z150 - 083/23)

5. Projednávání ZBV

Dosud projednaná ZBV:

ZBV č.1 - rozdíl mezi PDPS a RDS (doměrky), spodní stavba a založení

(nutno písemné vyjádření TDI)

19.04.23: schváleno TDI

14.06.23: ZBV předloženo k administraci objednatele

ZBV č.2 - čerpání vody + odstranění opláštění stávajících pilot (v přípravě)

19.04.23: předloženo dne 18.04.23 ke kontrole TDI

14.06.23: ZBV předloženo k administraci objednatele

ZBV č.3 - podsukružení 7. mostní pole

19.04.23: bude projednáno na KD č.9 s autorem PD (ing. Baffi, PRG)

03.05.23: Zhotovitel předložil koncept návrhu podsukružení 7. pole (Jizera) a seznámil investora s předpokládanou změnou. Návrh změny byl projednán. AD vydal vyjádření k avizované změně, která je vyvolána změnou řečiště (řeky Jizery) v době od vydání PDPS a realizací díla. Dno bylo zastiženo v jiné niveletě, než uvádí proj. dokumentace (PDPS).

31.05.23 Zhotovitel obdržel pokyn ke zpracování ZBV.

14.06.23: Zhotovitel předloží koncept do konce 07/2023.

ZBV č.4 - 12.07.23: Zhotovitel předloží čístopis ZBV ke schválení.

V rámci dopracování RDS (část 300.2, nosná konstr., část 2)) došlo k podrobnému dimenzování dílčích konstrukčních částí mostní konstrukce a tím k upřesnění a úpravám výměr některých materiálových položek:

- betonu NK (pol. č.50)

- betonářské výztuže NK (pol. č.49)

- předpínací výztuže NK (pol. č.51)

Cenový dopad změny je - **544 826,44 Kč.**

6. Stav BOZP a PO

Závazným podkladem pro sledování a hodnocení BOZP na stavbě je **Plán BOZP**, který byl zpracován a předán koo BOZP před zahájením stavby.

Všichni účastníci Zhotovitele (OHLA ŽS, a.s.), ev. noví podzhotovitelé seznamují všechny své zaměstnance s Plánem BOZP a s požadavky na dodržování zásad bezpečnosti práce.

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 26 STAVBY	
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 26/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 3/4

Zaměstnanci **písemně potvrdí, že byli s Plánem BOZP seznámeni**. Zjištěné drobné závady jsou na stavbě průběžně odstraňovány.
 Provedena kontrola seznámení a podepsání Plánu BOZP pracovníky na stavbě.
 Stav BOZP a PO je podrobněji popsán v EID koo BOZP ze dnů: 08.01.,10.01.,12.01 a 15.01.2024.
 Na stavbě bude vykonávat činnost nový podzhotovitel PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 Strašnice (Tomáš Procházka, e-mail:

7. Nové úkoly				
Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Zodpovídá	Stav úkolu
Lomový kámen u OP11 - Zhotovitel zajistí (vybere) vhodný lom. LK musí být vhodný pro vodohospodářské stavby.				
Narušené stromy (ohlodané bobrem) podél řeky Jizery na pravém břehu v blízkosti mostu musí být pokáceny. Hrozí nebezpečí zranění, popř. usmrcení pádem stromu na pracovníky stavby. Termín: do konce 03/2024.				
Prořez větví vrostlé zeleně - větve stromů na obou předpolích mostu podél silnice II/268 zasahující do průjezdného průřezu musí být odstraněny. Termín: v nejbližším možném termínu!				
Na základě závěrů z místního šetření (dne 17.01.2024) provede AD úpravy proj. dokumentace (RDS). TDI připraví doporučení k provedení změny. Jedná se o stavební úpravu stávající silnice (II/268) na předpolí mostu. Konkrétně se provede směrová a výšková úprava stáv. ul. vpustí na krajích vozovky, úprava žlabovek, pročištění dešťové kanalizace, přilehlé reteční nádrže a kompletní výměna svodidel. Dílo musí být dokončeno v požadované kvalitě dle platných ČSN a zajistit požadovanou funkčnost.				
8. Různé				

9. Závěr
Příští kontrolní den stavby KD č. 27 - středa 31.01.2024, od 13:00 hod. na ZS.

Zapsal : **Pavel Š e d**
 TDS
 PUDIS a.s

Přílohy	
Číslo	Název
1	Prezenční listina KD č. 26

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán elektronicky všem účastníkům (po dodání podkladů zhotovitele).
Elektronicky odesláno dne 18.01.2024 na adresy uvedené v Prezenční listině.

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD Č. 26 STAVBY		
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 26/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU		FORMULÁŘ KD
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE		STRANA: 4/4

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTNÍKŮ JEDNÁNÍ

Účastníci jednání berou na vědomí, že:

- z jednání je vyhotoven koncept písemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu uvedenou v prezenční listině.
- Účastník jednání je oprávněn do tří pracovních dnů do 14:00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním. Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádření neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný a účastník požaduje doplnění / přepracování.
- Nevznese-li účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.
- Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z tohoto jednání pro ni vyplývající.

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC	ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE KD č. 26 STAVBY	
EVIDENČNÍ ČÍSLO KD 26/2023	II/268 KLÁŠTER-HRADIŠTĚ N.J., MOST EV.Č. 268-007PŘES JIZERU PŘED OBCÍ KLÁŠTER-HRADIŠTĚ NAD JIZEROU	FORMULÁŘ KD
	KLASIFIKACE: PROVOZNÍ INFORMACE	STRANA: 5/4

PREZENČNÍ LISTINA

KD č. 26

AKCE: „II/268 Klášter-Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes řeku Jizeru
před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou“

MÍSTO: ZS OHLA ŽS

DATUM: 17.01.2024 od 13:00 hod.

JMÉNO	ORGANIZACE	TELEFON	E-mail	PODPIS
Pavel Šeda	PUDIS a.s.			
Petr Jelínek	PUDIS a.s.			
Ondřej Kryštof	OHLA-ŽS			
Jan Boček	KSUS			
Miroslav Dostál	KSUS			
Jiří Plihal	Mnichovo Hradiště			
Jiří Navrátil	Klášter-Hradiště			
Radek Švarc	OHLA-ŽS			
Lukáš Baffi	PRAGOPROJEKT, a.s.			
Miroslav Trn	TUBES, spol. s r.o.			
Pavel Král	Mn. Hradiště, Měú, odb. IKH			
JIRÍ ČERNÁK	PRAGOPROJEKT, a.s.			
JAKUB SICHA	OHLA ŽS, a.s.			

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

OHLA ŽS a.s.
Tuřanka 1554/115 b, Slatina
627 00 Brno

Vás dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/telefon

Praha

J. Boček/

Věc: Pokyn č.2 Objednatele k provedení změny během výstavby Díla „ II/268 Klášter – Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter – Hradiště nad Jizerou“. ZBV č.6

S odvoláním na článek 7 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2677/00066001/2022, odst. 7.8 a předloženého oznámení zhotovitele žádáme o tyto změny v rozsahu díla v souladu s níže uvedenými skutečnostmi:

V rámci dopracování RDS došlo k podrobnému zaměření vozovky mimo SO 201/most/ na SO 101 komunikace a bylo zjištěno že příčný sklon stávající vozovky není v souladu s dnes platnými normami a zejména pak s požadavky na odtokové poměry z toho důvodu musí dojít k úpravě silnice v předmostích do větší hloubky tak, aby nový stav odpovídal dnešním normám.

Tímto dojde k upřesnění oproti PDPS dílčích výkazů výměr v rámci zpracování RDS, k úpravě rozsahu některých stavebních prací a k úpravě množství materiálových položek. V souvislosti se zpřesněním výškového a směrového řešení dojde k úpravě rozsahu rekonstrukce vozovky v celé tloušťce její konstrukce před mostem a za mostem.

Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování těchto změn formou ZBV.

Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD – odstavce 7.8. a v souladu se Směrnicí R-SM-36, v jejím aktuálním znění. Obsah a vyčíslení změn bude ještě předmětem kontroly a supervize ze strany technického dozoru Objednatele a externí organizace, která provádí kontrolu změn v průběhu zpracování změnových listů stavby.

Na základě výše uvedených skutečností souhlasíme s navrhovaným technickým řešením a se zpracováním ZBV dle smlouvy o dílo. Financování změnových položek (fakturace) bude probíhat na základě rozdílového soupisu prací odsouhlaseného technickým dozorem a Objednatelem, nejdříve však po uveřejnění ZBV v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Jan Boček
Mostní technik, KSÚS SK
Oblast Mnichovo Hradiště



S.A.W. Consulting s.r.o.

Sídlo : Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem
IČ : 26718836, DIČ : CZ26718836
web : www.sawconsulting.cz, tel. : 607 930 191
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28569, dne 13. 3. 2010
Podnikám na základě ŽL vydaného Finančním úřadem pro Ústecký
kraj, pod č.j. 218160/13/2513-05800-507268

OHLA ŽS, a.s.
Divize Železnice
Ing Kristýna Došlíková
Tuřanka 1554/115b
CZ - 627 00 Brno

Ústí nad Labem, 24.05. 2024

Vyřizuje: Jaroslav Zavadil, DIŠ.

Věc: Cenová nabídka na akci „II/268 Klášter – Hradiště n J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru“

Na základě výzvy k podání nabídky podáváme nabídku na dopracování realizační dokumentace stavby výše uvedené akce v rámci SO 101.

Předmět nabídky: Dopracování realizační dokumentace stavby (RDS) SO 101 – oprava komunikace v předpolí mostu.

Rozsah nabídky:

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se „Směrnicí pro projektování staveb pozemních komunikací (MD – OI č.j. 101/07-910-IPK/1).

Součástí nabídky je:

- Dopracování realizační dokumentace stavby pro objekt - SO 101 (oprava komunikace v předpolí mostu)

Počet paré: čistopis

6 vyhotovení + 1 CD-ROM

Termíny plnění zakázky :

Dokumentace RDS

dle požadavku objednatele na výzvu



S.A.W. Consulting s.r.o.

Sídlo : Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem
IČ : 28718836, DIČ : CZ28718836
web : www.sawconsulting.cz, tel. : 607 930 191
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28569, dne 13. 3. 2010
Podnikám na základě ŽL vydaného Finančním úřadem pro Ústecký
kraj, pod č.j. 218180/13/2513-05800-507268

Rozpis ceny pro nabídku:

A Projekční práce

A.1 Realizační dokumentace stavby pro SO 101 – změna „A“	115.000 Kč
A.2 Realizační dokumentace stavby pro SO 101 – změna „B“	70.000 Kč
Projekční práce celkem	185.000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:

185.000 Kč

DPH 21 %

38.850 Kč

NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:

223.850 Kč

Ceny plánografických prací jsou již zahrnuty v ceně položek.

DPH bude fakturována ve výši platné v době plnění zakázky.

S pozdravem



Naše značka: OB-Ap-0495-2024
Vyřizuje: Pavla Adamovská
Telefon:
E-mail:
Datum: 19.11.2024

OHLA ŽS, a.s.
Tuřanka 1554/115b
627 00 Brno

Věc: Cenová nabídka – „II/268 Klášter-Hradiště n. J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru - SO 101“

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na technickou pomoc u akce „II/268 Klášter-Hradiště n.J., most ev. č. 268-007 přes Jizeru - SO 101“.

Námi nabízená cena činní:

Číslo. obj.	Název objektu	počet hodin	sazba Kč/hod	Cena
SO 101	Změna "a" - Návrh svodidel a úpravy kanalizačních šachet - dopracování	20	1 200	24 000 Kč
SO 101	Změna "b" - Úprava rozsahu příslušenství a vozovky - dopracování	13	1 200	15 600 Kč
Cena celkem bez DPH				39 600 Kč

Předmět plnění	Cena
Cena celkem bez DPH	39 600 Kč
DPH 21 %	8 316 Kč
Cena celkem včetně DPH	47 916 Kč

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi doručená cenová nabídka (dále jen „Nabídka“) není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 zákona č. 89/2012 Sb. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro další jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné formě. Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi.

S pozdravem,

Ing. Filip Řehoř, Ph.D.
ředitel Ateliéru Praha II